
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.108.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac zgodnie 
z Umową nr DRZ.272.20.2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm),  Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn. 
„Modernizacja okablowania strukturalnego z przystosowaniem pomieszczenia do pełnienia funkcji 
serwerowni" w ramach realizacji projektu ”Zintegrowany system świadczenia e -usług publicznych Gminy 
Dąbrówno" w składzie: 

1. Paweł Gardecki - przedstawiciel Gminy Dąbrówno - Przewodniczący Komisji, 

2. Dorota Szczurowska - przedstawicielka Gminy Dąbrówno 

3. Sylwia Rybczyńska -  przedstawicielka Gminy Dąbrówno 

4. Bartłomiej Hołubiec - Inspektor Nadzoru. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności odbiorowych inwestycji. 
2. Komisja przystąpi do odbioru końcowego w dniu 19 października  2021 roku o godz. 9:00, przy udziale 
kierownika budowy - Piotra Jakubca. 

§ 3. 1. Z dokonanych czynności odbioru końcowego , Komisja sporządzi protokół odbioru. 
2. Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego stanowiącego 
potwierdzenie odbioru robót. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECD420-74FB-4CAC-9A3F-07EA7E417BCE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


